EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 2/2021

DEFERIDOS, AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA
3ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes
da 3ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 2/2021 da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts. Data Horário vaga
Situação após a

chamada

56 252198 JENIFFER DE OLIVEIRA ROSA CUIDADOR SOCIAL 29.0 07/10/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

57 251858
LAYANE BIGATTI SABINO DE
SOUZA DIAS

CUIDADOR SOCIAL 29.0 07/10/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

58 250290
MARIA LIDIA FONTOURA
NANTET

CUIDADOR SOCIAL 29.0 07/10/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

59 250325
MARIA DE LOURDES ROSA
VAILLANT

CUIDADOR SOCIAL 29.0 07/10/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

60 250849 LARISSA FELIX ELIAS CUIDADOR SOCIAL 28.0 07/10/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

61 251093
SELMA BATISTA DE
OLIVEIRA

CUIDADOR SOCIAL 28.0 07/10/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

62 252200 ELIZABETH MARIA COELHO CUIDADOR SOCIAL 28.0 07/10/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

63 251901 VAGNER ROSA RAMOS CUIDADOR SOCIAL 28.0 07/10/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

64 251056 MARCELO RIBEIRO CUIDADOR SOCIAL 28.0 07/10/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

65 250281 JETRON JULIO DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL 28.0 07/10/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

66 251848 SONIA CARNIELO VELLOSO CUIDADOR SOCIAL 28.0 07/10/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

67 251894
CRISTIANE VILAS BOAS
MOREIRA

CUIDADOR SOCIAL 28.0 07/10/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

68 250342 RAQUEL CARDOSO JABOUR CUIDADOR SOCIAL 28.0 07/10/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

69 250977 MAYARA GOMES MARTINS CUIDADOR SOCIAL 28.0 07/10/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

70 252004 AMANDA MARIA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL 28.0 07/10/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

71 252139 THAIS DE SOUZA SILVA CUIDADOR SOCIAL 28.0 07/10/2021 13:30
Ampla

concorrência
Ausente

72 252070
ALEXANDRA COSTA SANTOS
PAULO

CUIDADOR SOCIAL 28.0 07/10/2021 13:30
Ampla

concorrência
Deferido(a)

73 250952
KEILA MARCELINO SILVA
MARTINS

CUIDADOR SOCIAL 28.0 07/10/2021 13:30
Ampla

concorrência
Ausente

74 252127
ROSILAINE MOREIRA DE
AQUINO

CUIDADOR SOCIAL 28.0 07/10/2021 13:30
Ampla

concorrência
Ausente

75 252152 ALBA LIVIA DIAS PAULO CUIDADOR SOCIAL 28.0 07/10/2021 13:30
Ampla

concorrência
Ausente

76 250145 GEISA DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 28.0 07/10/2021 13:30
Ampla

concorrência
Ausente

1

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts. Data Horário vaga Situação após a
chamada

77 250671 EUZENI FERREIRA GERI CUIDADOR SOCIAL 27.0 07/10/2021 13:30
Ampla

concorrência
Deferido(a)

78 250916 MICHELE ARAUJO COSTA CUIDADOR SOCIAL 27.0 07/10/2021 13:30
Ampla

concorrência
Ausente

79 250467 JOSIANA SILVA JESUS CUIDADOR SOCIAL 27.0 07/10/2021 13:30
Ampla

concorrência
Ausente

80 250211
KELLY GLAUCIANE VIANA
BREGAMO

CUIDADOR SOCIAL 27.0 07/10/2021 13:30
Ampla

concorrência
Ausente

81 251832 VIVIANE FIRMO BOTURA CUIDADOR SOCIAL 27.0 07/10/2021 13:30
Ampla

concorrência
Ausente

82 251898 INES LIMA CUIDADOR SOCIAL 27.0 07/10/2021 13:30
Ampla

concorrência
Ausente

59 250625
ELIZANGELA CARDOSO
RANGEL

ENFERMEIRO 33.0 07/10/2021 13:30
Ampla

concorrência
Ausente

60 250173
DAMARIS DOS SANTOS
NUNES

ENFERMEIRO 33.0 07/10/2021 13:30
Ampla

concorrência
Ausente

62 252097 MARIA JOSE MONTEIRO ENFERMEIRO 32.0 07/10/2021 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

63 252023 PAMELA SIQUEIRA ROCHA ENFERMEIRO 31.0 07/10/2021 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

64 252168
LUANA VIANA DE AQUINO
MERCIER

ENFERMEIRO 30.0 07/10/2021 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

65 251807 ALZENI VENTURA PAULA ENFERMEIRO 29.0 07/10/2021 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

66 250593
ANTONIO EDUARDO DE
SOUZA E SILVA

ENFERMEIRO 28.0 07/10/2021 14:00
Ampla

concorrência
Deferido(a)

67 250212
FRANCIELI NARCISO
PEÇANHA

ENFERMEIRO 28.0 07/10/2021 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

68 250142 SILVANA AFONSO LOPES ENFERMEIRO 28.0 07/10/2021 14:00
Ampla

concorrência
Deferido(a)

69 250948 GEOVANA COSTA GUALANDI ENFERMEIRO 28.0 07/10/2021 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

70 251862 AUTIMIO LEÃO MARTINS ENFERMEIRO 28.0 07/10/2021 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

71 252057 ELIANE CARDOSO RANGEL ENFERMEIRO 28.0 07/10/2021 14:00
Ampla

concorrência
Deferido(a)

72 252209
GRAZIELA ELIAS DA SILVA
LOBO

ENFERMEIRO 28.0 07/10/2021 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

73 251208
RODOLPHO BAPTISTA SANTA
RITA

ENFERMEIRO 28.0 07/10/2021 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

74 251304 ANDRÉ RIBEIRO VILELLA ENFERMEIRO 28.0 07/10/2021 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

75 251980
KAROLINE OLIVEIRA
SANTOS

ENFERMEIRO 28.0 07/10/2021 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

76 251102
CARLA CRISTINA MÃXIMO
ALMEIDA

ENFERMEIRO 28.0 07/10/2021 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

77 251557 ELAINE DE AQUINO ENFERMEIRO 27.0 07/10/2021 14:30
Ampla

concorrência
Ausente

78 251886 JAINNY GOMES DE SOUZ ENFERMEIRO 27.0 07/10/2021 14:30
Ampla

concorrência
Ausente

79 251992
JÉSSICA FERNANDES DA
SILVA

ENFERMEIRO 25.0 07/10/2021 14:30
Ampla

concorrência
Deferido(a)

80 251771
PATRÍCIA FARIAS WILL
VANINI

ENFERMEIRO 25.0 07/10/2021 14:30
Ampla

concorrência
Ausente

81 252172
EDSON JOVENCIO DE
ALMEIDA

ENFERMEIRO 25.0 07/10/2021 14:30
Ampla

concorrência
Deferido(a)

29 252044
ROSIMERE BENTO BRUM
RAMOS

TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 14:30
Ampla

concorrência
Deferido(a)

2

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts. Data Horário vaga Situação após a
chamada

30 252056
GLORIA DE ALMEIDA
PEREIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 14:30
Ampla

concorrência
Ausente

31 251026
LUSILANDIA DIAS DE
ALMEIDA

TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 14:30
Ampla

concorrência
Ausente

32 250723
VALÉRIA BRAGA DO
NASCIMENTO

TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 14:30
Ampla

concorrência
Deferido(a)

33 250706
ALESSANDRA DOS SANTOS
MAMEDES TEODORO

TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 14:30
Ampla

concorrência
Ausente

34 251770 DIEGO ANTONIO GOMES TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 14:30
Ampla

concorrência
Deferido(a)

35 251124 KISSILA CAMPOS CAROLINO TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 14:30
Ampla

concorrência
Ausente

36 250859
SERGINA FASOLO
VILLARINHO

TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 14:30
Ampla

concorrência
Ausente

37 252103
MARIA APARECIDA ROSA
GOMES

TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 14:30
Ampla

concorrência
Ausente

38 250030 LILIANE BRITO GOMES TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 14:30
Ampla

concorrência
Ausente

39 251612 MARIA JUSTINA DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 15:00
Ampla

concorrência
Deferido(a)

40 250998 ZENILDA LIMA DE SOUZA TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 15:00
Ampla

concorrência
Deferido(a)

41 251922 JOANAD'ARC RIBEIRO TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 15:00
Ampla

concorrência
Ausente

42 251170 LAIS DE SOUZA BENTO TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 15:00
Ampla

concorrência
Ausente

43 249995
GISLENE PEREIRA DE
OLIVEIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 15:00
Ampla

concorrência
Ausente

44 252095
NELMA DE OLIVEIRA
GUALANDI

TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 15:00
Ampla

concorrência
Ausente

45 251991
OLGA SUELI BRUM
SEVERINO

TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 15:00
Ampla

concorrência
Ausente

46 252098 ALOISIO DE FRANÇA DUTRA TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 15:00
Ampla

concorrência
Ausente

47 250608
ANDREA APARECIDA VIEIRA
LIMA

TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 15:00
Ampla

concorrência
Ausente

48 250341 ELIVANIA SALES DE SOUZA TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 15:00
Ampla

concorrência
Ausente

49 250909
CAMILA GARDIMAN
RIBONDI

TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 15:00
Ampla

concorrência
Ausente

50 252030
GRASIELE LUZIA CREMASCO
DE GOUVEIA

TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 15:00
Ampla

concorrência
Ausente

51 252078
REGINA APARECIDA INACIO
COELHO

TECNICO DE ENFERMAGEM 33.0 07/10/2021 15:00
Ampla

concorrência
Ausente

52 250806 TEREZINHA ALVES BINA TECNICO DE ENFERMAGEM 32.0 07/10/2021 15:00
Ampla

concorrência
Ausente

53 251897
MOACYR MARTINS
TEIXEIRA JUNIOR

TECNICO DE ENFERMAGEM 32.0 07/10/2021 15:00
Ampla

concorrência
Deferido(a)

Cachoeiro de Itapemirim, 7 de outubro de 2021.

LORENA VASQUES SILVEIRA
Secretária Municipal de Administração

3